

K/S Whitewater Wind Power Invest V

CVR. nr. 21412384

c/o Energi- og Investeringshuset

Jægervænget 12, Nødebo

3480 Fredensborg

Årsrapport for 2015

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Mads Aarup

18050 LH-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** K/S Whitewater Wind Power Invest V
c/o Energi- og Investeringshuset
Jægervænget 12, Nødebo
3480 Fredensborg
- CVR. nr.: 21412384
Stiftelsesdato: 31. december 1998
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Hovedaktivitet:** At drive virksomhed ved anskaffelse og drift af vindmøller i Danmark eller i udlandet
- Kommanditist-repræsentanter:** Mads Aarup, Kommanditistrepræsentant
Hans Borggaard Bunk Jespersen, Kommanditistrepræsentant
Ralph Dänhardt, Kommanditistrepræsentant
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved
- Komplementar:** Komplementarselskabet Whitewater Invest V ApS
c/o Energi- og Investeringshuset
Jægervænget 12
3480 Fredensborg
- Generalforsamling:** Ordinær generalforsamling afholdes den 25. maj 2016

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved anskaffelse og drift af vindmøller i Danmark eller i udlandet.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med komplementarselskabet om finansiering af selskabets aktiviteter. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at denne aftale opretholdes, hvilket er ledelsens forventning, og dette er heller ikke bestridt af komplementarselskabet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Elsalgsindtægter m.v.	1	0	807.695
Driftsudgifter	2	134.671	-764.669
Administrationsudgifter	3	-95.635	-88.922
Bruttoresultat		<u>39.036</u>	<u>-45.896</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	1.653.290	-52.950
Driftsresultat		<u>-1.614.254</u>	<u>7.054</u>
Finansielle indtægter	5	0	53.015
Finansielle udgifter	6	-6.094	-281.058
Resultat før skat		<u>-1.620.348</u>	<u>-220.989</u>
Skat af årets resultat		-46.918	0
Årets resultat		<u>-1.667.266</u>	<u>-220.989</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.667.266	-220.989
Disponeret i alt		<u>-1.667.266</u>	<u>-220.989</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Vindmølle	7	0	530.861
Materielle anlægsaktiver		0	530.861
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	530.861
Andre tilgodehavender	8	126.728	71.986
Tilgodehavender		126.728	71.986
Likvide beholdninger	9	943.925	594.688
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.070.653	666.674
AKTIVER I ALT		1.070.653	1.197.535

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		2.733.390	2.733.390
Reserve for opskrivninger		0	-1.685.904
Overført resultat		-7.819.773	-5.604.443
EGENKAPITAL I ALT	10	-5.086.383	-4.556.957
Lån, Komplementarselskabet, Whitewater Invest V ApS		5.979.248	5.358.912
Komplementarselskabet Whitewater Invest V ApS		154.663	170.913
Skyldige omkostninger	11	23.125	224.667
Kortfristede gældsforpligtelser		6.157.036	5.754.492
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.157.036	5.754.492
PASSIVER I ALT		1.070.653	1.197.535
Usikkerhed om going concern	12		
Eventualforpligtelser	13		

NOTER

	2015	2014
1. Elsalgsindtægter:		
Vindmølle, Nordex N-54/1000, Mk 3, serienr. G 1		
Elsalgsindtægter	0	807.695
	0	807.695
2. Driftsudgifter:		
Service og vedligeholdelse	0	512.414
Udgifter til sub-station og fællesareal	0	39.706
Jordleje	0	44.423
Elforbrug	0	12.543
Forsikring	0	14.329
Ejendomsskat	-134.671	141.254
	-134.671	764.669
3. Administrationsudgifter:		
Administration, Danmark	0	88.922
Revision og regnskabsassistance, Danmark	95.583	0
Bankgebyr	52	0
	95.635	88.922
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger	1.653.290	-52.950
	1.653.290	-52.950
5. Finansielle indtægter:		
Realiserede kursreguleringer	0	53.015
	0	53.015

NOTER

	2015	2014
6. Finansielle udgifter:		
Realiserede kursreguleringer	6.094	0
Andre finansielle udgifter	0	281.058
	6.094	281.058
7. Vindmølle:		
Kostpris 1. januar	9.025.138	9.025.138
Årets afgang	-9.025.138	0
Anskaffelsessum 31. december	0	9.025.138
Nedskrivninger 1. januar som følge af valutakursændringer	-1.685.904	-1.741.234
Årets afgang	1.685.904	55.330
Nedskrivninger 31. december som følge af valutakursændringer	0	-1.685.904
Afskrivninger 1. januar	-6.808.373	-6.861.323
Årets afgang	6.808.373	-343.080
Årets tilgang	0	396.030
Afskrivninger 31. december	0	-6.808.373
Bogført værdi 31. december	0	530.861
8. Andre tilgodehavender:		
Mellemregning, K/S Whitewater Wind Power Invest I	61.470	55.093
Elsalgsindtægt, Southern California Edison	0	5.205
Tilgodehavende moms	8.911	11.688
Tilgodehavende fra salg af mølle	56.347	0
	126.728	71.986
9. Likvide beholdninger:		
Danske Bank USD	7.834	3.302
Danske Bank DKK	277.082	748
Nordex	659.009	590.638
	943.925	594.688

NOTER

	2015	2014
10. Egenkapital:		
Kontant indbetalt stamkapital	2.733.390	2.733.390
	2.733.390	2.733.390
Reserve for kursreguleringer:		
Reserve for kursreguleringer 1. januar	-1.685.904	-1.741.234
Årets kursregulering af anlægsaktiver	1.685.904	55.330
Reserve for kursreguleringer 31. december	0	-1.685.904
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar	-5.604.443	-4.792.350
Kursreguleringer	-548.064	-591.104
Overført af årets resultat	-1.667.266	-220.989
Overført resultat 31. december	-7.819.773	-5.604.443
Egenkapital 31. december	-5.086.383	-4.556.957

Stamkapitalen er fordelt på 90 kommanditandele á kr. 110.000.

11. Skyldige omkostninger:

Ejendomsskat	0	134.671
Revision og regnskabsassistance, Danmark	20.000	32.146
Gæld, Harald Madsen	0	57.850
Skyldig, diverse	3.125	0
	23.125	224.667

12. Usikkerhed om going concern:

Selskabets fortsatte drift er betinget af kommanditselskabets fortsatte finansiering fra komplementarselskabet. Det er ledelsens forventning og ikke bestridt af komplementarselskabet, at finansieringen består som aftalt.

13. Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.